
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Numer sprawy :  KP 30/08/2024                                                                                    Ciechocinek, 2024.10.02                                                                                                                          

 

 

 

SPROSTOWANIE INFORMACJI O KWOCIE PRZEZNACZONEJ NA REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym ( art. 132, 

pkt 1 ustawy Pzp). 

 

Zamawiający Uzdrowisko Ciechocinek S.A. prowadząc postepowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

 

Dostawa energii elektrycznej do obiektów Uzdrowiska Ciechocinek S. A. w okresie od dnia 01.01.2025 do 

31.12.2024r.  - CPV  09300000-2 

 

informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska w informacji zamieszczonej na platformie Zamawiającego w dniu 

02.10.2024r.o godz. 10:01:00 polegająca na błędnym podaniu kwoty przeznaczonej na realizacje ww. 

zamówienia Poprawna kwota wynosi 1 100 000,00 zł netto ( jeden milion sto tysięcy złotych 00/100). 

 

Powyższa informacja zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego postepowania  

www.platformazakupowa.pl/pn/uzdrowiskociechocinek w dniu 02.10.2024r. 

 

 

 

 

 

                                                                                            …………………………………………………… 

                                                                                                               Kierownik Zamawiającego 

 

 

 

 

 

http://www.platformazakupowa.pl/pn/uzdrowiskociechocinek

		2024-10-02T15:05:02+0200
	Marta Zając


		2024-10-02T15:08:14+0200
	Katarzyna Sobczak




